ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN ĐỘNG

Số:         /UBND-TH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Động, ngày       tháng 4 năm 2024

V/v triển khai định hướng công

tác đối ngoại và hội nhập quốc tế

của tỉnh Bắc Giang trong thời

gian tới

                               Kính gửi:

-  Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

-  UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1631/UBND-NgV ngày 01/4/2024 của Chủ tịch

UBND tỉnh Bắc Giang về việc triển khai định hướng công tác đối ngoại và

hội nhập quốc tế của tỉnh Bắc Giang trong thời gian tới. Chủ tịch UBND huyện

yêu cầu các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn thực hiện một số nội dung

như sau:

1. Tiếp tục quán triệt, nâng cao nhận thức của cán bộ, đảng viên,

công chức, viên chức, người lao động về vai trò quan trọng của công tác

đối ngoại và hội nhập quốc tế gắn với việc thực hiện chính sách phát triển

kinh tế - xã hội; tăng cường thu hút nguồn lực quốc tế phục vụ phát triển bền

vững của huyện, địa phương.

2. Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, bám sát định hướng công tác

đối ngoại và hội nhập quốc tế tại Công văn số 1349/BNG-CNV để chủ động

triển khai/tham mưu các cấp có thẩm quyền chỉ đạo triển khai kịp thời, hiệu quả

công tác đối ngoại và hội nhập quốc tế của ngành, cơ quan, đơn vị, địa phương

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn nghiêm túc

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai;

- Bộ phận Một cửa huyện;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thành Phong

		phongnt_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-04-03T09:14:31+0700

		2024-04-03T09:54:38+0700

		2024-04-03T09:54:47+0700

		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-04-03T09:55:10+0700